
Wyniki konkurencji

29. Mistrzostwa Polski Masters,8. MPL, 2 MPDz. w LA
BIAŁYSTOK, 29-30 czerwca 2019

1500 metrów M60+
Sędzia:  OSTAPCZUK Roman

Miejsce Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Miasto (kategoria) Wynik

Bieg 1/1 Start: 19-06-29   15:51:40

1 102  Jan CZĄSTKA 58-06-19 4:50.1015 (M60) Maćkowice

2 217 Stanisław ŁAŃCUCKI 58-03-01 4:52.1614 (M60) Stalowa Wola

3 232 Andrzej ŁUKASIAK 58-12-11 5:10.5213 (M60) Cieszyn

4 119 Jerzy ROSŁOWICZ 52-12-10 5:22.517 (M65) Lublin

5 100  Jerzy MYDLARZ 54-08-12 5:58.0112 (M60) Białystok

6 284 Marian LEŚNIAK 47-11-10 6:02.676 (M70) Kraków

7 294  Antoni DĄDELA 52-03-27 6:11.5111 (M65) Krzepice

8 404 Edward GOŁĘBIEWSKI 50-03-14 6:21.1810 (M65) Pobiedziska 

9 115 Zbigniew MACOCH 48-01-01 6:33.345 (M70) Krzepice

10 38 Zygfryd LIBAN 43-12-04 6:35.522 (M75) Tczew

11 40 Zbigniew KOGUT 52-04-06 6:40.148 (M65) Jelenia Góra

12 45 Tadeusz JANUCIK 49-12-09 6:48.259 (M65) Łomża

13 360 Edmund SOWIŃSKI 42-02-25 7:31.471 (M75) Płock

14 61 Ryszard SKĄPSKI 46-03-04 7:38.814 (M70) Stargard

8 Bogdan CZACHAROWSKI 41-02-06 DNS3 (M75) Grójec

400m 217 "1:17.68 (1:17.68)

800m 102 2:38.77 (1:21.09)

1200m 217 3:56.75 (1:17.99)"

Stanisław ŁAŃCUCKI

 Jan CZĄSTKA

Stanisław ŁAŃCUCKI
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Miasto (kategoria) Wynik

M60
1 Bieg 1  Jan CZĄSTKA 58-06-19 (M60) Maćkowice 4:50.101

2 Bieg 1 Stanisław ŁAŃCUCKI 58-03-01 (M60) Stalowa Wola 4:52.162

3 Bieg 1 Andrzej ŁUKASIAK 58-12-11 (M60) Cieszyn 5:10.523

4 Bieg 1  Jerzy MYDLARZ 54-08-12 (M60) Białystok 5:58.015

M65
1 Bieg 1 Jerzy ROSŁOWICZ 52-12-10 (M65) Lublin 5:22.514

2 Bieg 1  Antoni DĄDELA 52-03-27 (M65) Krzepice 6:11.517

3 Bieg 1 Edward GOŁĘBIEWSKI 50-03-14 (M65) Pobiedziska 6:21.188

4 Bieg 1 Zbigniew KOGUT 52-04-06 (M65) Jelenia Góra 6:40.1411

5 Bieg 1 Tadeusz JANUCIK 49-12-09 (M65) Łomża 6:48.2512

M70
1 Bieg 1 Marian LEŚNIAK 47-11-10 (M70) Kraków 6:02.676

2 Bieg 1 Zbigniew MACOCH 48-01-01 (M70) Krzepice 6:33.349

3 Bieg 1 Ryszard SKĄPSKI 46-03-04 (M70) Stargard 7:38.8114

M75
1 Bieg 1 Zygfryd LIBAN 43-12-04 (M75) Tczew 6:35.5210

2 Bieg 1 Edmund SOWIŃSKI 42-02-25 (M75) Płock 7:31.4713

Bieg 1 Bogdan CZACHAROWSKI 41-02-06 (M75) Grójec DNSDNS

  Legenda:

DNS -nie wystartował
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